
C O M U N E  DI  F L O R E S T A 
(Provincia di Messina) 

-AREA CONTABILE - 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 37 Reg. Gen.  

Data 04.02.2019 

N. 02   Reg part. 

Data  31/01/2019 

  
OGGETTO:Attività di assistenza finalizzata alla ricostruzione fondo 
                     incentivante. Liquidazione spese.  CIG.ZAF1EC836.  
. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno trentuno del mese di gennaio nel proprio ufficio.  
   

Premesso: 

Che con propria precedente determinazione n. 16 del 05/04/2017, per una corretta 
predisposizione dei contenuti di atto di costituzione del fondo produttività, nonché la redazione 
di uno schema e la relazione tecnico-finanziaria in conformità e secondo i modelli di cui alla 
circolare della Ragioneria Generale dello Stato n. 25/201, era stato affidato alla ditta Dasein 
Mediterraneo S.r l’attività di supporto assumendo impegno di spesa sugli appositi interventi di 
bilancio ; 

 

Vista e riconosciuta regolare la fattura n.  42/18 per l’importo di €. 732,00 relativa alla 
prestazione in premessa; 
 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione della stessa; 
 
VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il D.L.gs.  18 agosto 2000 n. 267; 
VISTA la L.R. 48/91 di recepimento della  legge 127/97; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare, alla DASEIN S.r. Dasein Mediterraneo S.r l. la somma complessiva di 

€.732,00 per l’attività di consulenza svolta  
 

2. Imputare la spesa di €. 732,00 all’intervento cod. 01.01.1.103.10010 del bilancio c. e. . 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza 
dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni 
consecutivi 

 
   
  ll Responsabile dell’ Area Finanziaria 
    F.to  ( Rag. Antonina Casella  ) 
  



 
SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto Il Responsabile del Servizio  economico – finanziario, a norma dell’art. 1 della l. 11 
dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede: 
 

ATTESTA 

 

La copertura finanziaria della spesa di €. 732,00  con  imputazione della stessa 
all’intervento/interventi  in conto competenza/residui del bilancio corrente esercizio/pluriennale 
indicato/i nella proposta di deliberazione succitata.  
Impegno n. 311 
 

 Floresta 31.01.2019 
 
                                                                            Il Responsabile del Servizio  Finanziario 
                                                                                      F.to  Rag. Antonina Casella  
 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 
 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con in n. 72 
 
Dal 05.02.2019 al 20.02.2019 
 
 
Dalla Residenza Municipale, ____________   Il Segretario Comunale 
            (Dott.____________________) 
L’addetto alla Pubblicazione 
_______________ 
 
 

 
 


